

31.07.2018

obowiązuje od

## **Studia podyplomowe: Mediacja i inne metody alternatywnego rozwiązywania sporów - WPiAUJ**

W związku ze zbliżającym się rokiem akademickim 2018/2019 uprzejmie zawiadamiamy, iż Wydział Prawa i Administracji UJ uruchamia nową edycję studiów podyplomowych „Mediacja i inne metody alternatywnego rozwiązywania sporów”.

Studia te stanowią odpowiedź na zapotrzebowanie rynku usług prawniczych na praktyków posiadających kompetencje w zakresie szeroko rozumianych technik alternatywnego rozwiązywania sporów. Wieloaspektowy wymiar oferowanych studiów ma na celu przygotowanie uczestników do prowadzenia negocjacji i mediacji lub uczestniczenia w charakterze pełnomocników stron w tego rodzaju procedurach w obszarze sporów z zakresu prawa cywilnego, gospodarczego, prawa pracy, prawa rodzinnego, karnego oraz prawa administracyjnego.

Studia gwarantują wysoki poziom merytoryczny, który zapewniony został nie tylko dzięki wybitnym pracownikom naukowym Uniwersytetu Jagiellońskiego, lecz także przedstawicielom innych polskich uczelni. Co więcej, zajęcia praktyczne prowadzone są przez znakomitych praktyków, w tym mediatorów, a także przedstawicieli sądownictwa i prokuratury. W programie przewidzianych zostało ponad 200 godzin akademickich zajęć z zakresu m.in. mediacji w obszarze poszczególnych gałęzi prawa, a także negocjacji oraz alternatywnych metod rozwiązywania sporów, w tym 82 godziny interaktywnych zajęć warsztatowych prowadzonych w grupach. Powyższe pozwala na zrównanie aspektów teoretycznych, a także praktycznych w codziennej pracy mediatora polegającej na nawiązywaniu dialogu, unikaniu konfrontacji i szukaniu porozumienia pomiędzy stronami.

Zajęcia prowadzone są dwuetapowo - w formie wykładów oraz zajęć praktycznych, w których aktywny udział biorą uczestnicy, otrzymując możliwość przećwiczenia nabytych umiejętności pod nadzorem doświadczonych specjalistów. W trakcie całego roku zagwarantowane są także materiały z zajęć specjalnie dedykowane uczestnikom ww. studiów podyplomowych.

[MEDUJ.jpg](#)